
Zarządzenie Nr OK.0050.68.2018 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku.

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

Powierzam Pani Kamili Korzeń pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku na okres -  od dnia 
1 września 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r.

§ 1 -

§ 2 .
Warunki zatrudnienia zostaną określone odrębnym pismem.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


